

# Årsredovisning

## Aktiebolaget fyraena

Org.nr 559050-7835

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Eneman, Styrelseledamot

2024-06-27

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Aktiebolaget fyraena avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget Fyraena är ett privatägt bolag som i sin linda var tänkt att verka inom ramen för konsultverksamhet och fastighetsförvaltning. Bolaget som är fortsatt reellt ungt, ska uppträda dynamiskt och inte vara främmande för affärsmöjligheter utanför dess tänkta huvudverksamhet

Bolaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget utlovade enligt 2022 års förvaltningsberättelse en ökad omsättning inom området konsultverksamhet. Bolaget införlivar dessa förväntningar med en ökad omsättning inom just detta affärsområde. Vidare nämndes att det till 50% delägda bolaget Tåppen Energy AB skulle ha en positiv utveckling och utgöra någon form av plattform för Fyraena's tillväxt. Detta har till viss del uppnåtts då Tåppen Energy uppvisar en något bättre utveckling än föregående år men fortsatt något under förväntan.

Aktiebolaget Fyraena har under senare delen av år 2023 förvärvat ytterligare 50% av bolaget Tåppen Energy AB och är nu huvudägare med 100% av bolagets aktier.

#### *Ekonomi*

Bolaget presenterar ett resultat för år 2023 uppgående till 116 694 kr och en omsättning på 367 557 kr.

Bolaget bibehåller den positiva trenden från föregående år med en fortsatt stigande omsättning samt därtill även förbättrad vinstmarginal.

#### *Framtidsutsikter*

Konsultverksamheten som haft en brant stigande kurva under en tvåårsperiod förväntas under år 2024 stagnera något till förmån för utveckling av bolagets andra affärsområden.

Tåppen Energy AB som numera är ett helägt dotterbolag förväntas under år 2024 att få en ekonomi i balans för att under år 2025 och 2026 öka i såväl omsättning som resultat.

Fyraena är inte främmande för att i framtiden avyttra delar av dotterbolaget Tåppen Energy med förbehåll att kvarstå som huvudägare, göra en god vinst på de avyttrade andelarna samt att en eller flera köpare tillför kompetens till bolaget. Vidare kommer Fyraena under året att aktivt sondera marknaden beträffande ytterligare företagsförvärv.

Bolaget har fortsatt en uttalad målsättning att engagera sig i fastighetsaffärer men behöver initialt öka omslutning.

Utifrån sina förutsättningar ser bolaget positivt på framtiden och räknar med en fortsatt god ekonomisk utveckling.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	368	74	0	0
Resultat efter finansiella poster	117	16	-14	-84
Balansomslutning	266	91	42	38
Soliditet (%)	69	73	75	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 328	15 580	<b>66 908</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 580	-15 580	<b>0</b>
Årets resultat			116 694	<b>116 694</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>16 908</b>	<b>116 694</b>	<b>183 602</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 268 tkr (268 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 909
årets vinst	116 694
	<b>133 603</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	133 603
	<b>133 603</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		367 556	73 675
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>367 556</b>	<b>73 675</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror	2	-11 400	0
Övriga externa kostnader		-209 976	-57 957
Personalkostnader		-24 305	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-250 181</b>	<b>-57 957</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 375</b>	<b>15 718</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-767	-341
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-681</b>	<b>-138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>116 694</b>	<b>15 580</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>116 694</b>	<b>15 580</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 500	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 500</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	80 000	24 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>24 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 500</b>	<b>24 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 000	11 813
Övriga fordringar		28 130	27 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 717	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>105 847</b>	<b>39 526</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 554	27 441
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>54 554</b>	<b>27 441</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>160 401</b>	<b>66 967</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>265 901</b>	<b>91 467</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Ansamlad förlust</i>			
Balanserat resultat		16 909	1 329
Årets resultat		116 694	15 580
<b>Summa ansamlad förlust</b>		<b>133 603</b>	<b>16 909</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>183 603</b>	<b>66 909</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		70 299	14 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 298</b>	<b>24 558</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>265 901</b>	<b>91 467</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	30 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 500	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 500</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 500	0
Inköp	55 500	24 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>24 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>24 500</b>

Örebro 2024-06-26

*Erik Eneman*  
Erik Eneman